
22 D r a u g s

Sanhosē Kostarikas templis

IL
L
U

S
T

R
A

T
IO

N
S

 B
Y

 R
A

C
H

E
L
 E

R
IC

K
S

O
N

T E M P Ļ U  K A R T Ī T E S

•	 	 Šis	ir	pirmais	templis	Taizemē.

•	 	 Tas	ir	sešus	stāvus	augsts,	

ar	deviņām	smailēm.

•	 	 Kad	templis	tika	būvēts,	

to	gandrīz	appludināja	

vētra.	Taču	Svētais	

Gars	palīdzēja	projekta	

vadītājam	zināt,	ko	darīt.

•	 	 Šis	ir	otrais	templis,	kuru	

uzcēla	Centrālamerikā.

•	 	 Tas	ir	darināts	no	skaista	

baltā	marmora,	kas	

atgādāts	no	Meksikas.

•	 	 Templis	atrodas	apmēram	

stundas	brauciena	

attālumā	no	aktīva	vulkāna.

Izgriez kartītes, saloki tās pa punktēto līniju un aizvērtā veidā salīmē kopā. 
Vairāk tempļa kartīšu vari atrast vietnē: ChurchofJesusChrist.org

Tempļi ir skaistas ēkas, kur mēs varam justies tuvāk Debesu Tēvam 
un Jēzum Kristum. Uz katra tempļa ir uzrakstīti vārdi „Tā Kunga 
nams”. Tas mums atgādina, ka templis ir svēts un atšķirīgs no pārējās 
pasaules. Pravieši ir apsolījuši, ka templī mēs varam sajust mieru.

Kas ir tempļi?

Bangkokas Taizemes templis


